
 

1 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “Coldigioco-Mestica” 

Via S. Esuperanzio, 2 – 62011 CINGOLI (MC)  - Tel. 0733602314 
E-mail: mcic811009@istruzione.it – pec: mcic811009@pec.istruzione.it  -Sito: www.coldigiocomestica.edu.it 

C.F.:80006120432 – cod. mecc. MCIC811009- cod. univ. UFAK88  

Prot. n. e data (vedi segnatura) 
Alla sezione di pubblicità legale  
Albo on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica 
www.comprensivocingoli.edu.it 

 
 

 

Oggetto:  Pubblicazione Graduatoria Provvisoria per aggiudicazione dell’incarico conferimento di incarico 
di RESPONSABILE SERVIZIO PREVENZIONE E PROTEZIONE (RSPP) 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 
di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 8 marzo 1999, n. 275, Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche, in particolare l’art. 21 che consente l’affidamento di incarichi a esperti esterni per 
specifici servizi;  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.; 

Vista  la legge n. 13 luglio 2015, n, 107 (“la Buona Scuola”) e ss.mm.ii., per la disciplina dell’autonomia 
scolastica e della possibilità di conferire incarichi a personale interno ed esterno;  

VISTO il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento recante le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTO il D.Lgs.  9 aprile 2008, n. 81 e ss.mm.ii., Testo Unico sulla Salute e Sicurezza sul Lavoro, in 
particolare artt. 31-34 riguardanti i compiti e i requisiti del RSPP; 

VISTI il proprio avviso per le individuazioni di esperti indicati in oggetto tra il personale interno, il 
personale in servizio in altre II.SS della provincia e gli esperti esterni prot. N.12320 del 09/12/2025; 

STILATO il verbale della commissione giudicatrice per le istanze di partecipazione pervenute entro le ore 
12,00 del 24/12/2025; 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie: 

a) Graduatoria candidati appartenenti a personale INTERNO in servizio presso questo Istituto: 

 NESSUN CANDIDATO 
 

 

b) Graduatoria candidati appartenenti a personale in servizio presso altri Istituti Scolastici: 

Candidati Punteggio Attribuito 

1. Calafiore Matteo 100,00 
 

 
  

Firmato digitalmente da ANNAMARIA MARCANTONELLI

MCIC811009 - AA72E1D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012996 - 30/12/2025 - II.11 - U



 

2 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “Coldigioco-Mestica” 

Via S. Esuperanzio, 2 – 62011 CINGOLI (MC)  - Tel. 0733602314 
E-mail: mcic811009@istruzione.it – pec: mcic811009@pec.istruzione.it  -Sito: www.coldigiocomestica.edu.it 

C.F.:80006120432 – cod. mecc. MCIC811009- cod. univ. UFAK88  

 

c) Graduatoria candidati estranei all’amministrazione scolastica: 

Candidati Punteggio Attribuito 

1. CASTRICINI EMILIANO 97,50 
2. PEDRON MARIO 87,00 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare alla Dirigente Scolastica, entro 5 gg. dalla data di 
pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 

 
La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa ANNAMARIA MARCANTONELLI 
Firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 21  

del D.L.gs 07/03/2005 n. 82 

Firmato digitalmente da ANNAMARIA MARCANTONELLI

MCIC811009 - AA72E1D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012996 - 30/12/2025 - II.11 - U


		2025-12-30T10:54:37+0000
	ANNAMARIA MARCANTONELLI




